SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC
            TỔ: SỬ - ĐỊA - GDCD                          Tp Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2021

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I – NĂM HỌC 2021- 2022
MÔN: ĐỊA LÍ – KHỐI 11 (Chương trình chuẩn)
I. Hình thức – thời gian
- Trắc nghiệm 100% (25 câu hỏi)
- Thời gian làm bài: 30 phút.
II. Nội dung
- Bài 1: Sự tương phản về trình độ phát triển kinh tế - xã hội của các nhóm nước. Cuộc cách mạng công nghệ và khoa học hiện đại
- Bài 2: Xu hướng toàn cầu hóa, khu vực hóa kinh tế
- Bài 3: Một số vấn đề mang tính toàn cầu
- Bài 5: Một số vấn đề của châu lục và khu vực (tiết 1,2,3)
- Kỹ năng: Nhận xét bảng số liệu và biểu đồ
*Lưu ý: Học sinh KHÔNG được sử dụng tài liệu khi làm bài.

Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu Phó chuyên môn

(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang

	Nhóm  trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Thế Bảo

Nơi nhận:
+ BGH;
+ GV trong tổ;
+ Lưu hồ sơ CM.